[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2013 г.                                                                                                      № 608
дер. Заневка
Об утверждении документации по планировке

части территории, расположенной в дер.Кудрово
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

       Рассмотрев документацию по планировке территории, расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское сельское поселение, дер.Кудрово, разработанную на основании постановления администрации от 06.08.2012 года №280 в объеме проекта планировки и проекта межевания , заключение о результатах публичных слушаний, в  соответствии  с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, Градостроительным Кодексом Российской Федерации №190-ФЗ (статья 46), Федеральным Законом от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации»,
                ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить документацию по планировке части территории, расположен-ной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Кудрово, применительно к линейному объекту- автомобильной дороге-съезд с кольцевой автомобильной дороги в дер.Кудрово,в объеме проекта планировки с проектом межевания (приложения 1-6).

     2.   Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Заневское сельское поселение» в сети Интернет.
     3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
     4.  Контроль за исполнением постановления  возложить на  начальника сектора архитектуры и градостроительства администрации Бородаенко Евгения Ивановича.

         Глава администрации                                                         А.В.Гердий